平成　　年　　月　　日

一般財団法人会津若松観光ビューロー　様

本丸芝地利用申請書
申請団体

住　所
連絡先　TEL　（　　）
　FAX　（　　）
鶴ヶ城本丸の芝地を利用したいので下記の通り申請します。なお、芝地利用の注意事項を守り利用します。
	1

	利用希望日
	年　　　月　　　日（　　　）

	2

	利用人数

	3

	利用時間
	時　　　　～　　　　時　　　まで

	4

	現場責任者

	5

	希望芝地
	南側・北側・どちらでもよい

利用上の注意

1． 市の行事イベントが入っている場合にはご利用できません。

2． 仮設物の設置はできません。

3． 許可書は発行致しませんので予めご了承ください。

4． 芝地利用の注意事項をよく守ってください。